Produktdatenblatt

LS SIPCPBA

Leitungssteg fir SIPCPBA L=800 mm

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Farbe:

UV-bestandig:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

= elitec

E31016

3310 Heizleitungen Zubehoér
1 Stk

4260073585002

39174000

0,07 kg
10 mm
25 mm
800 mm
schwarz

Ja

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 19.09.2024


http://www.tcpdf.org

