

LS SIPCPBA

Leitungssteg für SIPCPBA L=800 mm



Stammdaten

Artikel-Nr.	E31016
Artikelgruppe	3310 Heizleitungen Zubehör
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	4260073585002
Zolltarif-Nr.	39174000

Technische Daten

Gewicht:	0,07 kg
Höhe:	10 mm
Breite:	25 mm
Länge:	800 mm
Farbe:	schwarz
UV-beständig:	Ja